
BROJ: 16 Sisak, 31. srpnja 2024. GODINA XXXI

2024.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

147. Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj
školi Novska, Novska na provedbu po-
stupka javne nabave za pripremanje i
dostavu obroka 785

148. Odluka o davanju suglasnosti na Zaklju-
čak Upravnog vijeća Neuropsihijatrijske
bolnice Dr. Ivan Barbot Popovača 786

149. Rješenje o imenovanju člana Upravnog
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić«
Sisak 786

150. Odluka o proglašenju prirodne nepogode -
Tuča, kiša koja se smrzava u dodiru s
podlogom na području Grada Kutine 786

151. Odluka o proglašenju prirodne nepogode -
Tuča, kiša koja se smrzava u dodiru s
podlogom na području Grada Novske 787

152. Pravilnik o izmjenama i dopuni Pravilnika
o unutarnjem redu Upravnog odjela za
prostorno uređenje, graditeljstvo i obnovu
Sisačko-moslavačke županije 787

153 Plan o izmjenama i dopunama Plana 
prijma u službu u upravna tijela Sisačko-
moslavačke županije za 2024. godinu 788

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

147.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti Srednjoj školi Novska,

Novska na provedbu postupka javne nabave
za pripremanje i dostavu obroka 

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Srednjoj ško-

li Novska na provedbu postupka javne nabave za 
pripremanje i dostavu obroka za potrebe prehrane 

korisnika učeničkog doma Srednje škole Novska u 
školskoj godini 2024./2025. 

Predviđena vrijednost nabave iznosi 125.000,00 
eura bez PDV-a, odnosno 141.250,00 s PDV-om.

II.
Suglasnost se daje na zahtjev Srednje škole Novska, 

Novska KLASA: 400-06/24-01/02, URBROJ: 2176-59-
01-24-1 od 2. srpnja 2024. godine te na suglasnost
Školskog odbora Srednje škole Novska, Novska KLA-
SA: 007-04/24-02/11, URBROJ: 2176-59-01-24-03 od
2. srpnja 2024. godine.

III. 
Sredstva za ovo su osigurana u Proračunu Sisačko-

moslavačke županije, pod Izvorom 1.1. Opći prihodi 
i primitci, R5366 Ostale usluge.



Stranica 786 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2024.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/24-01/21
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 4. srpnja 2024. 

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

148.
Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-

rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99, 35/08, 127/19 
i 151/22) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na  

Zaključak Upravnog vijeća  
NEUROPSIHIJATRIJSKE BOLNICE  

DR. IVAN BARBOT POPOVAČA

I.
Daje se suglasnost na Zaključak Upravnog vijeća 

NEUROPSIHIJATRIJSKE BOLNICE DR. IVAN BARBOT 
POPOVAČA, Jelengradska 1, Popovača, URBROJ: DA 
2176-128-1-2000-4/24, donesen na 4. sjednici održanoj 
dana 24. lipnja 2024. godine, kojim se utvrđuje pri-
jedlog Odluke o davanju u zakup poslovnog prostora 
u vlasništvu NEUROPSIHIJATRIJSKE BOLNICE DR. 
IVAN BARBOT POPOVAČA.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-02/24-01/16
URBROJ: 2176-02-24-2
Sisak, 5. srpnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

149.
Na temelju članka 83. stavka 6. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19, 

147/20, 119/22, 156/22, 33/23, 36/24), članka 48. 
stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 44. Statuta  
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik  
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 16. srpnja 2024. 
godine, donio je 

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Upravnog vijeća  
Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
DARKO KOLAR, dr. med. imenuje se za člana 

Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak.

II.
Prava i dužnosti člana Upravnog vijeća iz točke 

I. ovog Rješenja započinju danom donošenja ovog 
Rješenja.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/24-02/04
URBROJ: 2176-02-24-3
Sisak, 16. srpnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

150.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 144/12 i 19/13 -  
pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 98/19 i 
144/20), članka 23. Zakona o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne novine«, broj 
16/19) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21) župan Sisačko-moslavačke županije dana 
18. srpnja 2024. godine donosi

O D L U K U
o proglašenju prirodne nepogode - Tuča, kiša 

koja se smrzava u dodiru s podlogom 
na području Grada Kutine 



Stranica 787Broj 16/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Proglašavam prirodnu nepogodu - Tuča, kiša koja 

se smrzava u dodiru s podlogom na području Gra-
da Kutine gdje je dana 01. srpnja 2024. godine jaka 
tuča uzrokovala veliku štetu na povrtnim i ratarskim 
kulturama, te višegodišnjim nasadima. 

II.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i ukla-

njanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne novi-
ne«, broj 16/19) obvezuje se gradsko povjerenstvo za 
procjenu šteta od prirodnih nepogoda da u Zakonom 
propisanom roku unese prvu procjenu štete u Regi-
star šteta, te unese i proslijedi putem Registra šteta 
konačnu procjenu štete Županijskom povjerenstvu.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od prirodne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 320-01/24-01/18
URBROJ: 2176-02-24-1
Sisak, 18. srpnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

151.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 150/11, 
144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 23. Zakona o ubla-
žavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 
(»Narodne novine«, broj 16/19) i članka 44. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Si-
sačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 
3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 18. srpnja 2024. 
godine donosi

O D L U K U
o proglašenju prirodne nepogode - Tuča, kiša 

koja se smrzava u dodiru s podlogom  
na području Grada Novske 

I.
Proglašavam prirodnu nepogodu - Tuča, kiša 

koja se smrzava u dodiru s podlogom na području 

Grada Novske gdje je dana 01. srpnja 2024. godine 
jaka tuča uzrokovala veliku štetu na poljoprivrednim 
i voćarskim kulturama. 

II.
Sukladno članku 25. Zakona o ublažavanju i ukla-

njanju posljedica prirodnih nepogoda (»Narodne novi-
ne«, broj 16/19) obvezuje se gradsko povjerenstvo za 
procjenu šteta od prirodnih nepogoda da u Zakonom 
propisanom roku unese prvu procjenu štete u Regi-
star šteta, te unese i proslijedi putem Registra šteta 
konačnu procjenu štete Županijskom povjerenstvu.

III.
Svi sudionici zaštite obvezni su provoditi mjere 

zaštite utvrđene Zakonom o ublažavanju i uklanjanju 
posljedica prirodnih nepogoda, u cilju smanjenja i 
sanacije šteta od prirodne nepogode.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 320-01/24-01/17
URBROJ: 2176-02-24-1
Sisak, 18. srpnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

152.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 
61/11, 4/18 i 112/19), članka 44. stavka 1. točke 18. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) i 
članka 17. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih 
tijela Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 23/21, 26/21 i 3/24), 
na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za prostorno 
uređenje, graditeljstvo i obnovu Sisačko-moslavačke 
županije, te nakon savjetovanja sa sindikatima, žu-
pan Sisačko-moslavačke županije 25. srpnja 2024. 
godine, donio je

P R A V I L N I K
o izmjenama i dopuni Pravilnika o unutarnjem 
redu Upravnog odjela za prostorno uređenje, 
graditeljstvo i obnovu Sisačko-moslavačke  

županije

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Upravnog odjela 

za prostorno uređenje, graditeljstvo i obnovu Sisačko- 



Stranica 788 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2024.

moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 33/21, 5/22, 11/23, 15/23 
i 6/24) u članku 6. u tabelarnom prikazu Odsjeka za 
upravljanje državnom imovinom u nadležnosti županije 
u rednom broju 38. mijenja se broj izvršitelja »1« tako 
da glasi »2«.

Članak 2.
U članku 7. u tabelarnom prikazu u rednom broju 

36. Viši savjetnik za upravljanje državnom imovinom u 
nadležnosti županije u opisu razine standardnih mje-
rila za klasifikaciju radnih mjesta u odlomku potrebno 
stručno znanje riječi »društvene, prirodne ili tehničke 
struke« mijenjaju se i glase: »društvene, humanističke, 
prirodne, biomedicinske ili tehničke struke«.

Članak 3.
U članku 7. u tabelarnom prikazu u rednom broju 

38. mijenja se broj izvršitelja »1« tako da glasi »2«.

Članak 4.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/21-01/11
URBROJ: 2176-02-24-41
Sisak, 25. srpnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

153.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 4/18 i 112/19), na prijedlog pročelnice 
Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo 
i obnovu Sisačko-moslavačke županije te nakon sa-
vjetovanja sa sindikatom, župan Sisačko-moslavačke 
županije, donio je

P L A N
o izmjenama i dopunama Plana prijma u službu 
u upravna tijela Sisačko-moslavačke županije  

za 2024. godinu

I.
U Planu prijma u službu u upravna tijela Sisačko-

moslavačke županije za 2024. godinu (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 2/24, 5/24, 12/24 
i 15/24), u točki III. u stavku 1. u tablici redni broj 6. 
mijenja se i glasi:

Red.
broj

Naziv 
upravnog 

tijela

Broj 
sistematiziranih 
radnih mjesta

Stanje 
popunjenosti 

radnih 
mjesta 

Potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme

Broj 
vježbenika

Sveučilišni 
diplomski 
studij ili 

sveučilišni 
integrirani 

prijediplomski 
studij i 

diplomski 
studij ili 
stručni 

diplomski 
studij VSS

Sveučilišni
prijediplomski 

studij ili 
stručni 

prijediplomski 
studij ili 

stručni kratki 
studij 
VŠS

SSS

Niža 
stručna 
sprema 

ili 
osnovna 

škola

	

6. Upravni odjel 
za prostorno 
uređenje, gra-
diteljstvo i ob-
novu

55 36 5 - 2 - 2

- Sveučilišni 
d i p l o m s k i 
studi j  i l i 
sveučil išni 
integrirani 
prijediplom-
ski studij i 
d i p l o m -
ski studij 
i l i  stručni 
d i p l o m s k i 
studij - VSS,

-	 Srednja 
stručna 
sprema



Stranica 789Broj 16/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

II.
U točki III. u stavku 2. točka 5. Upravni odjel za 

prostorno uređenje, graditeljstvo i obnovu mijenja se 
i glasi:

»- 	 viši stručni suradnik za prostorno uređenje i 
graditeljstvo,

- 	 referent za prostorno uređenje i graditeljstvo u 
Ispostavi Glina,

- 	 viši stručni suradnik za imovinsko-pravne po-
slove,

- 	 viši savjetnik za prostorno uređenje i graditelj-
stvo,

- 	 referent za prostorno uređenje i graditeljstvo u 
Ispostavi Novska - vježbenik,

- 	 viši savjetnik za imovinsko-pravne poslove,
- 	 viši savjetnik za upravljanje državnom imovinom 

u nadležnosti županije,

- 	 viši stručni suradnik za upravljanje državnom 
imovinom u nadležnosti županije - vježbenik,

- 	 referent za upravljanje državnom imovinom u 
nadležnosti županije i administrativne poslove«. 

III.
Ovaj Plan stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN 

KLASA: 112-01/23-01/14
URBROJ: 2176-02-24-37
Sisak, 25. srpnja 2024.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 790 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2024.



Stranica 791Broj 16/2024. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 792 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 16/2024.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


